О переименовании улицы Рабочая в улицу имени Петра Чигадаева

Решение акима села Боровского Мендыкаринского района Костанайской области от 1
июня 2010 года № 5. Зарегистрировано Управлением юстиции Мендыкаринского
района Костанайской области 9 июня 2010 года № 9-15-130
      В соответствии с  статьи 35 Закона Республики Казахстан от 23 января пунктом 2
2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике
Казахстан", с  статьи 14 Закона Республики Казахстан от 8 декабря 1993 подпунктом 4)
года "Об административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", с
пунктом 5  по ведению порядка присвоения наименований и переименования правил
составных частей населенного пункта, требования к присвоению порядковых номеров
земельным участкам, зданиям и сооружениям на территории Костанайской области,
утвержденных Постановлением Костанайского областного акимата от 30 января 2010
г о д а  №  5 4 ,  а к и м  с е л а  Б о р о в с к о е  Р Е Ш И Л :
      1. Переименовать улицу Рабочая в улицу имени Петра Чигадаева.
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
                                                 А. Хусаинов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан